
競争入札による契約の結果
【平成28年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

２８－支－千代が丘土木修繕等工事

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月4日

東海緑化（株）

愛知県名古屋市港区新船町１－
１

一般競争入札 98,546,760円 97,200,000円 98.6％

２８－アーバンラフレ鳴子ＡＢ街区基盤整
備工事

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月4日
（株）新井組
兵庫県西宮市池田町１２－２０

一般競争入札
（総合評価方式）

596,182,680円 537,840,000円 90.2％

２８－支－笹川他１団地汚水管修繕等工事

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月5日

諸戸緑化産業（株）

愛知県名古屋市中村区元中村町
３－４４

一般競争入札 56,714,040円 56,484,000円 99.6％

２８－支－アーバニア千代田造園再整備等
工事

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月5日

松紅園（株）

愛知県名古屋市中村区森末町３
－５３

一般競争入札 38,227,680円 37,800,000円 98.9％

２８－支－岩成台西６０２号棟他５棟外壁
修繕その他工事

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月11日

（株）藤井工業

大阪府四條畷市雁屋南町１８番
２７号

一般競争入札
（総合評価方式）

293,257,800円 199,584,000円 68.1％

２８－支－日進香久山花の街１号棟他６棟
外壁修繕その他工事

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月13日

（株）原田工務店

愛知県名古屋市北区東味鋺１－
１３１３

一般競争入札
（総合評価方式）

116,069,760円 114,480,000円 98.6％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成28年10月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

２８－支－江南他１団地土木修繕等工事

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成28年10月31日
北川ヒューテック（株）
石川県金沢市神田１－１３－１

指名競争入札 49,534,200円 48,060,000円 97.0％


